
 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 19 червня 2018 року         м. Деражня                                № 53 
 
   Про присвоєння звання  
«Почесний громадянин міста Деражня» 
Парчевському В. К. 
 
   Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Положення про звання «Почесний громадянин міста Деражня», 
затвердженого рішенням міської ради №10 від 16.02.2018 р., розглянувши 
заяву ГО «Деражнянське районне об’єднання інвалідів армії та дитинства» за 
вхід. № 254 від 30.05.2018 року, міськвиконком 
 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Вважати відсутніми підстави у поданні пропозиції до Деражнянської 
міської ради щодо присвоєння звання «Почесний громадянин міста Деражня» 
Парчевському Володимиру Казимировичу. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Івахова А. В.. 
 
 
 
 
 
Міський голова                   А. М. Ковпак 
 
 


